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Reg. Gen. Det. n°  101  del 
04/05/2021 

COMUNE DI FEROLETO DELLA CHIESA 
CITTÀ METROPOLITANA DI REGGIO CALABRIA 

*   *   *   *   * 

AREA AMMINISTRATIVA 

CODICE UFFICIO: NY8M08 
Piazza Municipio n° 11 - 89050 Feroleto della Chiesa (RC) 

Tel. +39 0966 996035 - PEC: protocollo.feroletodellachiesa@asmepec.it 
C.F.: 82001390804 - P.I. 00710280801 

Web: www.comune.feroletodellachiesa.rc.it 

Determinazione n°  25  del 04/05/2021 

OGGETTO:  
Determina Area Amministrativa n° 25 R.I. - n° 101 R.G. Servizio Civile Garanzia Giovani - 
Presa atto dei verbali della Commissione esaminatrice e adempimenti successivi. 

  

IL RESPONSABILE DELL ’AREA AMMINISTRATIVA 

VISTO il decreto Sindacale in atti al prot. com. 5598 del 31/12/2020, con il quale venivano assegnate la titolarità della 

posizione organizzativa e la responsabilità dell’impiego dei relativi fondi del bilancio per quanto attiene l’Area 
Amministrativa; 

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n° 165 "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 

amministrazioni pubbliche"; 

VISTO il decreto legislativo 18 agosto 2000, n° 267 “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali”; 

VISTO lo statuto comunale, approvato con deliberazione di C.C. n° 38 del 03/08/2000, integrato e adeguato con 

Deliberazioni di C.C. n° 19 del 23/12/2015; 

VISTO il “Regolamento di contabilità”, approvato con Deliberazione di C.C. n° 14 del 07/11/2015; 

VISTO il “Regolamento comunale dei controlli interni”, approvato con Delibera di C.C. n° 25 del 28/12/2012; 

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n° 21 del 12/08/2020, esecutiva, con la quale è stato approvato il 

D.U.P. 2020/2022 

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n° 22 del 12/08/2020, esecutiva, con la quale è stato approvato il 

Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2020/2022; 

RICHIAMATO l’art. 147 bis del D.lgs. 18 agosto 2000, n° 267 in ordine alla regolarità tecnica del presente 

provvedimento; 

DATO ATTO dell’avvenuto assolvimento degli obblighi di cui all’art. 6 del DPR 62/2013, per cui sul presente 

provvedimento non sussiste situazione di conflitto di interesse né in capo al responsabile del procedimento né in capo 
al soggetto che sottoscrive il presente provvedimento”. 

DATO ATTO CHE ai sensi dell’articolo 80, comma 1 del D.lgs. n° 118/2011, dal 1° gennaio 2015 trovano applicazione 

le disposizioni inerenti al nuovo ordinamento contabile, laddove non diversamente disposto; 
VISTA la legge 6 marzo 2001, n. 64, recante: “Istituzione del servizio civile nazionale” e successive modificazioni e 
integrazioni;  
 
VISTA la legge 6 giugno 2016, n. 106 recante: “Delega al governo per la riforma del terzo settore, dell’impresa sociale 
e per la disciplina del servizio civile universale” ed in particolare l’art. 8, lett. b), che ha previsto la partecipazione al 
servizio civile nazionale di giovani italiani e stranieri regolarmente soggiornanti;  
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VISTO il decreto legislativo 6 marzo 2017, n. 40 e s.m.i. recante: “Istituzione e disciplina del servizio civile universale 
a norma dell’art.8 della legge 6 giugno 2016, n. 106”; 
 
DATO ATTO che questo Ente ha presentato un progetto per il Servizio Civile Universale denominato: "SPORT E 
BENESSERE" per l'impiego di N° 6 volontari; 
 

Considerato altresì, in ossequio alle nuove direttive impartite dal Ministero della Gioventù e del Servizio Civile, le 

Commissioni esaminatrici devono essere composte da Selettori iscritti nell’albo nazionale presso il Ministero 
anzidetto; 
 

Vista la delibera della Giunta Comunale n° 86 del 04.12.2020. avente ad oggetto: Servizio Civile Universale - Atto 

di indirizzo al Responsabile Area Amministrativa; 
 

Vista e qui richiamata la propria determinazione n° 44 R.G. dell’11.03.2021. con la quale è stata nominata la 

Commissione esaminatrice per la selezione in questione; 
 

Preso atto che la Commissione suddetta ha consegnato il materiale di selezione e n° 2 verbali delle operazioni 

svolte; 
 

Ritenuto che bisogna prendere atto ed ufficializzare i verbali anzidetti; 
 
Per quanto sin qui descritto, 
 

DETERMINA 
 

1. Le premesse vengono qui richiamate per formarne parte integrante e sostanziale; 
 

2. Di prendere atto dei 2 verbali redatti dalla Commissione esaminatrice che alla presente vengono 
allegati per formarne parte integrante e sostanziale; 
 

3. Di approvare in via provvisoria le graduatorie in quanto le stesse sono sub judice da parte del 
Ministero della Gioventù e del Servizio Civile; 
 

4. Di disporre che copia della presente e gli altri documenti necessari, vengano trasmessi al Comune 
capofila di Cinquefrondi; 
 

5. Che la presente determinazione venga affissa all’albo online del Comune per giorni 15 decorrenti 
dalla data di pubblicazione e nella Sezione Amministrazione Trasparente.  

 

 

 IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

 

Funz. Osvaldo Priolo 

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 s.m.i. e 

norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 
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AREA AMMINISTRATIVA 

V ISTO DI  REGOLARITÀ TECNICA  

Il Responsabile dell’Area Amministrativa in ordine al controllo preventivo di regolarità amministrativa-
contabile di cui all’articolo 147-bis, comma 1, del D.lgs. 18 agosto 2000, n° 267, attesta la regolarità tecnica 
del presente provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui 
parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento. 

 IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

 

Funz. Osvaldo Priolo 
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 s.m.i. e 
norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 

PUBBLICAZIONE 

La presente Determinazione rimane pubblicata all’albo pretorio informatico dell’Ente per 15 giorni consecutivi. 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 
(addetto alla pubblicazione) 

Funz. Osvaldo Priolo 
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 s.m.i. e 
norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 

 
 
 
 







(I) 
e 

'O o 
z 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

Nome 
Cognome 

DERACO VINCENZO 

FIUMARA FEDERICA 

LACOSTA FRANCESCA 

LAINA' BIAGIO 

PIROMALLI VALENTINA 

ZUCCALA' DOMENICA 

COM NE DI FEROLETO DELLA CHIESA 
Città Metropolitana di Reggio Calabria 

Progetto: Sport e benessere - Villa Bovè 

VALUTAZIONE TITOLI 
b1J 
o 

~ 
.'2 e 
u Q) 

·;: 
~ (I) 

Vl ~ 
'O Q) 

o o s ·;: 
;:: l! 

:::J 

~ 
e 

~ Totale TITOU o 
e: 

(a) 8 
~g 
l! 
:::J 

·ç '° e 
.';: ~ ro 
e 

E 
o ;u b1J 

-ro <V g ·a. 
Data di nascita Selettore 1:' 

g -~ 
a. <1J .§ o_ 
~ 

~ 
~ 

e ~ 
-~ e 

<li ~ (J) ·;: 

~ 
Q) e 

fr 
(J) 
·;: 

w Q) 

fr w 

08/07/1996 Commissione o o o 6 o () 

15/02/1993 Commissione () () o 10 () o 
26/05/2001 Commissione o o o 6 () o 
28/12/1994 Commissione o o o 6 1 o 
04/01/2000 Commissione () o o 6 1 o 
26/07/1998 Commissione o o o 6 o 

Commissione 

Commissione 

Commissione 

Commissione 

Commissione 

Commissione 

Commissione 

Commissione 

Commissione 

Commissione 

Commissione 

Commissione 

Commissione 

.';: 1:' 
o 

e ~ w Q) 

"' Vl 
N 

"' e N 
(I) e 
-~ Q; 

-~ 
~ fr Q) 

"' 
Q) 

~ 

"' ~ 
~ 

"' ~ 

~ Q) 

1:' ~ 
Q. 

dJ 

o:. 

SCHEDA VALUTAZIONE - Allegato 4 

·e: 
.'2 
~ 

fii 
:;;: 

"" ~ <1J ·e: 
o 

:!::: 

·:; 
B 

<1J 

:i'i 
o 
dJ 
e: 
o 
·o; 
:~ 
u 
e 
o 
u 

<1J 
e 
o 
-~ 

" e 
:;::; 
e 
o 
u 

~ 
:i'i 
e 
o 
~ 
o 

Allegato (B 

Q) 

~ 
e 
o 
·;o 

:i'i )3 
"' " VOTO u -ro Valutazione 
"' > 

:;::; 
"O COLLOQUIO FINALE o 

-o :;::; lb) (a+b) -~ e 
<V 

o E 
u Q) 

t Qj 
ro E Q. 

<( 



CJ 
e: 

'O o 
z 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

Sellare 

Romeo 

Napoli 

Macrì 

Fiorello 

Cirillo 

Nome 
Cognome 

Nicola 

Nicodemo 

Antonella 

Enza 

Anna 

Rossella 

COMUNE DI FEROlETO DELLA CHIESA 
Città Metropolitana di Reggio Calabria 

Allegato (A 

Progetto: Sport e benessere - Municipio 

VALUTAZIONE TITOLI SCHEDA VALUTAZIONE - Allegato 4 

"" o 
·µ -ro 

."! e: iii w e: 
E 

o 
~ "" -ro QJ 

~ ·c. 
Data di nascita Selettore ~ ~ E 

o. ~ o ::: o. 

::: ~ 
e: ~ QJ e: 
·;:: .\!' ::: QJ 

~ 
O; e: 

~ '" LU ·;:: 
w '" ~ 

w 

::: 
.2 e: 
-c 

., 
.2 -~ 

V> ~ 
'O ., 
o ·;:: 

o .g ç: l! 
::J 

'" ."! o 
::: iii ~ ., ·e e: ~ 

V> 

~ ~ 
o 

e: ·;;; 
Totale TiTOU QJ e: iii o ·e '" e: 

(a) 
QJ -~ 2 o 
~ u 

~ -~ ·e ., 
o 

~ 
QJ .\!' 

·;:: ro e: 

l! ~ 
~ o 
~ 

~ 
::J "" 

., 
~ t;;, 
"- ~ 

Q. 

o 
·;;; 

QJ ·s;: -ro 
e: O; 

~ 

·s;: o :o ·;;; V> 

B ro QJ <( 
QJ :::> e: ., :~ :o e: o e: 
o :;::; 

~ 
o -ro 

QJ 
e: ..\!' ·;;; e: 
o o e: u ·s;: :~ -~ o 
~ 

~ Li :::> ·;;; o. cr ~ 
:~ :o QJ ~ o 
-e e: a:. e: e: o ~ o o -~ u ~ > ~ 

o :;::; ."! o E 2 

'" 
~ 

e: 
o 
·;;; 

~ ~ 
-e 

:::> 
Valutaz;one VOTO -ro 

QJ > ·µ 
'O COLLOQUIO FINALE o 

-e :;::; (b) (a+b) e: 

"' 
QJ 

8 E 
QJ 

~ 
QJ 

Q. :s 
<( 

26/12/201 Commissione o o o 6 1 o 
22/04/1999 Commissione o o o 6 1 o 
18/03/1998 Commissione o o o 4 o o 
17/12/1998 Commissione o o o 6 1 o 
05/11/1992 Commissione o o o 6 1 o 
16/11/1997 Commissione o o o 10 o 2 

Commissione 

Commissione 

Commissione 

Commissione 

Commissione 

Commissione 

Commissione 

Commissione 

Commissione 

Commissione 

Commissione 

Commissione 

Commissione 











"' e 
'O o 
z 

4 

5 

6 
7 

8 

9 
10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

Nome 
Cognome 

Napoli Antonella 

Sellaro Nicola 

Fiorello Anna 

COMUNE DI FEROlETO DELLA CHIESA 
Città Metropolitana di Reggio Calabria 

Progetto: Sport e benessere - Municipio 

VALUTAZIONE TITOLI SCHEDA VALUTAZIONE - Allegato 4 

b.O o o "" "' "' Cii :;::; e: ·~ ~ ~ .2 
~ 

o ~ e: 
"' "' a.. .t:! :i:; UJ ·;; e o "" ~ o Vl :o ·;:: 2: "" ~ ·.:: OD N "B :i:; QJ <i: ·;:: :o Vl ... o e: e: 

"' o ~ ro 
Cii "' 'O "" (lJ "' OD e w ~ "N o ::s ~ ·a. ·e :;; :o o o e Cii 'O w ·v; -a o 

-~ i3 "' o Totale TITOLI o a. .N o -a e: "' e 
Data di nascita Selettore ~ ~ Vl ::;- e: ~ ~ "" e e "' :g .'!! (lJ o o E :2: a. "' .§ o (a) e Cii :lJ .2: :§ u :;; a. 'O (lJ u ·v; -a o " "' 

e -~ ::;-~ :i:; o .g ·v; ~ a. u 
O" "' ~ "' e ~ ~ o .g ·;; u '<- E "' "' "' ., e: ~ 'O "' 

., 
"' 2 :o t1 

·;:: o "' ·.:: ., 
~ ~ ~ ~ 

e "'"- ·e: o ~ o u 

"' ·~ 5 
e :2 "' t'. Q) e: 5 o E "N o -::;- "' u ro ~ c. a. ro fil. ::;- > "' "' UJ ·.:: 

~ 
·- ., o. :!: UJ "' ·g Cl '-

c. E "-
.'.a :2: 

16/11/1997 Commissione o o o 10 o 2 45 40 45 45 45 50 50 o 
17/12/1998 Commissione o o o 6 1 o 40 40 55 50 50 50 50 o 
22/04/1999 Commissione o o o 6 o 50 45 45 45 45 45 45 o 
18/03/1998 Commissione o o o 4 o o 40 40 45 45 40 45 45 o 
26/12/201 Commissione o o o 6 o A s s E N T E 

05/11/1992 Commissione o o o 6 1 o A s s E N T E 

Allegato (A 

"" "' o e: 
:i:; o 

"" 
"N 

Vl ~ 

" :::> VOTO N Cii Va lutazione e 
§ > .'!! COLLOQUIO FINALE 'O :;; (lJ 

o. .2: ·.;::; (b) {a+b) :D 'O e 
(lJ 

~ E 

"' ~ Cii 
b.O 

:!: ... 
<( "-

50 50 
50 45 

45 45 

45 45 



Q) 
e 
'O 
è5 
z 

4 

s 
6 

7 

8 

9 
10 

11 

12 

13 

14 

lS 

16 

17 

18 

19 

Nome 
Cognome 

LAINA' BIAGIO 

PIROMALLI VALENTINA 

LACOSTA FRANCESCA 

COMUNE DI FEROLETO DELLA CHIESA 
Città Metropolitana di Reggio Calabria 

Progetto: Sport e benessere - Villa Bovè 

VALUTAZIONE TITOLI 

"" o 
+:l 'iii 

l!l e e 
w "' Q) e o Q) 

~ ~ N N 

"" o e e 
"' 

Q) 

'O Q) Q) o ·a. ·i: u 
~ o 

~ 
VI Totale TITOLI .~ Q) o 

Data di nascita Selettore ~ ~ ~ e 
c. ~ ·i: 'O Q) o (a) 

c. o u 
i!l Q) t:l o ·i: "§ e N ~ ~ 

o 
.!!! e ·i: ·i: 

Q) Q) Q) l!l Q; ·~ N .!: 
c. e :::> 5 
VI c. Q) 
w il'.l ·i: 

Q) 

~ w 

26/07/1998 Commissione o o o 6 1 o 
lS/02/1993 Commissione o o o 10 o o 
08/07/1996 Commissione o o o 6 o o 
28/12/1994 Commissione o o o 6 1 o 
04/01/2000 Commissione o o o 6 1 o 
26/05/2001 Commissione o o o 6 o o 

Commissione 

Commissione 

Commissione 

Commissione 

Commissione 

Commissione 

Commissione 

Commissione 

Commissione 

Commissione 

Commissione 

Commissione 

Commissione 

·:;; 
B 
Q) 

:o o 
Q) 
e 
o ·;;; 
:~ 
'O 
e 
o 
u 

so 
so 
so 
4S 
4S 

4S 

SCHEDA VALUTAZIONE -Allegato 4 

40 50 50 50 

45 45 45 45 

45 S5 45 45 

40 45 45 45 

40 4S 45 40 

40 40 45 40 

'2 
o 
·;;; 
e 
"' ::?: 
-~ 
'2 
o 
:!:! 

50 

45 

45 

45 

45 

40 

55 o 
45 o 
55 o 
45 o 
40 o 
45 o 

55 50 

45 45 

50 50 

40 40 

40 40 

45 40 

Valutazione 

COLLOQUIO 

(b) 

Allegato (B 

VOTO 
FINALE 

(a+b) 


